
                    

Uchwała Nr III/8/2010 

Rady Miejskiej w Rzgowie 

z dnia 27 grudnia 2010 roku 
 

 

w sprawie ustalenia wysokości diet Przewodniczącego, Wiceprzewodniczących Rady 

Miejskiej w Rzgowie oraz Przewodniczących Komisji Stałych oraz zasad ich wypłacania 
 

 

Na podstawie art. 25 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558, Nr 

113, poz.984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 

1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, 

poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, 

poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111; Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, 

poz. 420; Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz.142 i 146, Nr 106, poz. 675) oraz § 1, 2, 3 

pkt. 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000 r. w sprawie maksymalnej 

wysokości diet przysługujących radnym gminy (Dz.U. z 2000 r. Nr 61, poz. 710) Rada 

Miejska w Rzgowie  uchwala, co następuje: 

 

§1.1. Przewodniczącemu Rady Miejskiej przysługuje miesięczna dieta wynosząca 

50% półtorakrotności kwoty bazowej określonej w ustawie budżetowej dla osób zajmujących 

kierownicze stanowiska państwowe na podstawie przepisów ustawy z dnia 23 grudnia 1999 r. 

o kształtowaniu wynagrodzeń w państwowej strefie budżetowej (Dz.U. z 1999 r. Nr 110, poz. 

1255 z późniejszymi zmianami). 

2. Wiceprzewodniczącym Rady Miejskiej przysługuje miesięczna dieta wynosząca 

40%  półtorakrotności kwoty bazowej określonej w ustawie budżetowej dla osób zajmujących 

kierownicze stanowiska państwowe. 

3. Przewodniczącym Komisji Stałych Rady Miejskiej w Rzgowie przysługuje 

miesięczna dieta wynosząca 30 % półtorakrotności kwoty bazowej określonej w ustawie 

budżetowej dla osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe.  

§ 2. Dieta w pełnej wysokości przysługuje za miesiąc, w którym pełnienie funkcji 

Przewodniczącego,i Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej oraz Przewodniczących Komisji 

Stałych nie doznało żadnych ograniczeń. 

§ 3. W przypadku nie pełnienia funkcji dieta nie przysługuje. 

§ 4. W przypadku, gdy funkcja była pełniona w części miesiąca przysługuje dieta 

proporcjonalna do czasu pełnienia funkcji. 

§ 5. Określenie czasu pełnienia funkcji w danym miesiącu i wysokości diety 

przysługującej w danym miesiącu należy do Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 

 



§ 6. Traci moc uchwała Nr II/8/2006 z dnia 5 grudnia 2006 r. w sprawie ustalenia 

wysokości diet Przewodniczącego i Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Rzgowie oraz 

zasad ich wypłacania oraz uchwała Nr XXV/179/2008 z dnia 13 sierpnia 2008 r. w sprawie 

zmiany w uchwale Nr II/8/2006 Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia 5 grudnia 2006 r. w 

sprawie ustalenia wysokości diet Przewodniczącego i Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej 

w Rzgowie oraz zasad ich wypłacania.   

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 

grudnia 2010 r. 


